i PROTOCOLIZACION

h Ib k jIC \

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

FrOSUTACON SeNETaL b LA NAc ITFOLIOm
/l mf g
Site
Resolucién ING /25
Buenos Aires, p r de de 2025.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 4519/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 399: Técnico Administrativo,
designado por Resolucién ING N° 48/25, presento al area de Recursos Humanos la lista
definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalias federales de Posadas, de acuerdo con
la convocatoria realizada por Resolucién ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas
por medio del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en
los articulos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al
Ministerio Pablico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante
permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podra requerir el
perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalia. Una
vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicacion realizara el sorteo de la lista definitiva
de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinara la cantidad de personas que
seran sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los
solicitantes podran entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir
sus antecedentes, asi como también el asesoramiento del area de Ingreso Democratico e
Igualitario.

Asimismo, se detallara la nGmina de personas eximidas de participar del
Concurso N° 399: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido
en el articulo 1V de la citada resolucion de convocatoria, se incorporaran al listado
definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

l. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 399:
Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.
1. INCORPORAR a quienes conforman la nomina referida en el punto 1 al listado

definitivo de postulantes del Concurso N° 399: Técnico Administrativo.



I1l.  PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°
399: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo 1.

IV.  Protocolicese, notifiquese y, oportunamente, archivese.

£0IJARDO ezequiel casal
procurador General de laNacton
Interino
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Anexo |

Personas Eximidas

Concurso N°399- Técnico Administrativo

Apellido
Dos Santos
Fernandez
Leiton
Martinez
Wik
Zanelat-to™Calderon

Nombre
Agustin Nicolas
LucianaJimena
Lucia
Maria Carolina
Chiara Nicole
Dana Paula

Documento
37752119
38566573
29393379
31043696
39229003
35030915
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Anexo ii

Concurso N°399- Técnico Administrativo

Apellido
Abdul
Acevedo Escalante
Acosta
Acosta
Aguirre
Aguirre
Aguirre
Alarcon
Alba Posse
Alegre
Altamirano
Amarilla
Afasco Afiniec
Andrusyzsyn
Anguita
Aquino
Aramayo
Aranda
Aranda
Arayes
Arce
Arce
Arvarchuk

Arzamendia Gallucci

Atienza
Avalos
Ayala
Ayala
Ayrolles
Baez
Baglieri
Baldi
Barbera
Barrandeguy
Barrios
Barrios
Beck
Benejam
Benitez
Benitez
Benitez
Benitez
Benitez
Benitez
Benitez

Nombre
Silvina
De Jesis Emanuel
Lucia Guadalupe
Rodrigo Javier
Carolina Cecilia
Gonzalo
Matias Alberto
Santiago Mauro
Juan Pablo
Fernando
Yesica Ayelen
Victoria Agustina
Jorge Nicolas
Gabriela Susana
Joaquin
Alejandro
Carlos Facundo
Aldana
Ana Luz
Adriana Graciela
Rodrigo José Marcelo
Sabina Del Carmen
Sergio Fabian
Maria Raquel

Aurelio Miguel Vicente

Ernesto Hugo
Lidia Mabel

Sol Agustina
José Gaston
Georgina Esmeralda
Maria José
Alejandro Daniel
Sofia

Ramiro

Adrian Ezequiel
Carlos Nicolas
Erik Gabriel
Sofia

Clarisa Del Pilar

Danidia Milagros Loreley

Facundo

José Alberto
Maria Gabriela
Melina lleana
Melisa Estefan

Documento
24273638
38874971
43702295
34034886
34413378
26876590
40836782
29353902
37704588
39191244
36756784
36619226
37887583
32436292
37687824
32029663
28023485
39226425
38314217
27393777
30268811
25805303
33075690
34567637
30657705
33012563
25047193
39821270
33735007
40342347
36107557
40412130
36826891
38242572
34801434
41760905
33456098
41992664
45391037
44880515
35011426
32435941
26980320
36095669
34017486
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Apellido
Benitez Araujo
Bernasconi
Bertolino
Boattini
Bogado
Brifioccoli
Brites
Brodsky Demichelis
Brunskole
Caballero
Caballero
Caballero Lemoine
Cabrera
Cabrera Closs
Calderon Delicia
Cangiani
Caranzano
Cardozo
Carneiro
Casals
Castillo Moreno
Cejas
Centeno
Centeno
Centurion
Centurion
Cerri
Chatelet
Cherne
Chiyah
Cieschi
Cisneros
Cisneros
Colina
Collantes
Colombo Encina
Colombres Garmendia
Contreras
Correa
Correa
Correa Da Silveyra
Correa Peduzzi
Cruzati
Cuello
Danzo
Davino
De Olivera
De San Fernando
De Sandago

Decotyd
7

Nombre

Brenda Nahiara
Franco Javier
Paula

Paola Natalia
Ana Laura
Bruno José
Madas
Jeremias Ismael
Madas Luis
Angela Agostina
Mariana Elisa
Héctor Ivan
Ana Paula
Sofia Mariela
Antonella
Martina Rocio
Tomas

Héctor Horacio
Camila

Rafael German
Sebastian David
Gaston Alberto
Tobias

Walter Daniel
Laura Lorena
Matias José

Sol

Geraldine
Gabriel lvan
Clara Ahilin
Santiago Ariel
Isaac David
Melina Marisel
Clara Sol

Maria Celeste
Maria Cielo
Maria Celia
Diego Gabriel
Aldana Belén
Dana Agustina
Nelson Francisco
Franco Matias
Silvana Evelin
Carlos Armando
Martin Sebastian
Fabrizio

Selene Soledad
Hernéan Ariel
Juan Manuel
Nahir Xiomara

Documento
43064498
42170559
29452926
26925171
34367142
32945883
33383092
38895042
32588733
40485236
28387452
41606953
42240597
46165281
36227054
42375559
42762444
35487595
45775668
43832105
43335329
34349635
43274430
38193446
26432519
33071740
40151673
43832103
32427528
35700853
34166512
16594640
34048243
34244541
32812786
43334937
33012343
32301751
46300891
41017799
43930102
33673449
33533111
26075193
25720032
41111769
33396460
22318988
29929954
41294130
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Apellido Nombre Documento
Degra Weber Luca 34885897
Delbo Mauro Alejandro 30799193
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876
Diaz Graciela Patricia 32074637
Dominguez Maria Clara 33019698
Dominguez Ricardo Brian 36411967
Dominguez Rosa Mabel 33014943
Dos Santos Agustin Nicolas 37752119
Elias Maria Laura 30165128
Escalante Lourdes 41442158
Espinosa Rocio Fernanda 40966323
Faba Jorge 24492404
Falconier Alsina Marcela Guadalupe 40586227
Falsone Agostina 43155155
Faria Giuliana Natali 37473450
Farias Henn Facundo Alejandro 33409607
Felten Luis Carlos 36465512
Fenocchio Maria José 36408770
Fernandez Cristian 37065099
Fernandez Juan lsaias 31399317
Fernandez LucianaJimena 38566573
Fernandez Maria Alicia 35005510
Fernandez Yamila Belén 41766097
Fernandez Yanina Yanet 40411772
Fernandez Ayala Eugenia 30789562
Ferrer Juan Manuel 41755513
Ferreyra Antenor José 33234771
Flekenstein AndreaJulieta 43344376
Flores César Dario 30726565
Flores Rocio Agustina 41015746
Fonseca Natalia Soledad 36096753
Franco Veronica Patricia 26712972
Freitag Raul Fabian 22286707
Furnari Hernan Matias 30048433
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galeano Marcelo Ezequiel 42466036
Gaicano Pamela Griselda 34450632
Garcia Ricardo Néstor 20183120
Garcia Roth Luciano Gabriel 37703881
Garcia Tezanos Pinto  Maria Amira 34367756
Gauna Rito Emanuel 39636977
Gimenez Camilo Eligio 33523837
Gimenez Caterin Sandivel 39527384
Gimenez Maria Eugenia 42405224
Giménez Mauricio Nahuel 36058453
Gimenez Herrera Laura Rosario 35838864
Givaudant Lucas Pablo 30050739
Glushkevich Tamara Lorena 34451308
Godoy'Meza Britez Pamela Soledad Alejandra 34425431
Golemba Sergio Sebastian 39946269



Apellido
GOmez
GOmez
Gomez
GOmez
GOmez
GOmez
GoOmez Vives
Gonzélez
Gonzélez
Gonzélez
Gonzélez
Gonzélez
Gonzélez
Gonzélez Gamarra
Gramajo
Grand
Grasso
Guembe
Guerra
Gutierrez
Gutierrez
Hanania
Helin
Ibarfiez
Igarzabal
Irala
Isemia
Iturrieta
Juérez
Kalafarski
Kalbermatter
Kalbermatter
Karuchek
Korol
Kril
Lacourlig

Leguizamon Salvatierra

Leiton
Lemes
Lencina Vélez
Lenzi

Leo

Lepore
Lepore
Lépori
Leves
Longhi
Lopez
Lopez —
Lopez Jaucti

Nombre

Adrian Eduardo
Gerardo Luis
Gimena Graciela
Gonzalo Adrian
Rocio Noelia
Vilma Liliana
Perla Soledad
Cristopher Matias
Eugenia
Exequiel Elias
Jesica Elizabeth
Juan José
Rodrigo Antonio
Gimena Cecilia
Cecilia Mariet
Lucia

Paula

Ayrton Santiago
Camila Belén
Alexis Adrian
Miguel Angel
Adriana Ruth
Belen Helin
Fernando Martin
Guillermo Horacio
Nancy Elizabeth
Hernan

Maria Agustina
Franco JesUs
Juan Radl
Nicolas

Rosana Mabel
Braian Ezequiel
Pablo Augusto
Javier

Rubén Gabriel

Maria Belén De Los Angeles

Lucia

Cirilo Moisés
Fernando Ariel
Amalia Mercedes
Maria Julia
Flavia Andrea
Julio Femando
Ana

Franco Baltazar
Hugo Sebastian
Franco

Ricardo Ignacio
Mauricio

Documento
34709393
29441786
34496054
38967661
31236377
29268879
31358041
42172497
35129222
32349444
32569209
37590728
40821395
41355092
38314080
31803324
29117926
42439198
42149921
28122760
22046508
22835418
31456979
39461662
17115155
34366474
31963189
43757555
25532087
34112157
4685423.6
23778532
42715687
34448685
26885529
29618746
30835170
29393379
30044377
28055852
33160080
32889148
31062696
30267847
34451527
44255841
33938171
44747719
33407569
40871634
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Apellido Nombre Documento
Lucero Juan Cruz 39228155
Lujan Mario Daniel 27083347
Luna Calderén Juan Patricio 29552067
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Maciel Gregory Lionel 40198341
Maidana Rocio De Los Angeles 40499717
Maidana Yohana 33983179
Maldonado Fontan Florencia 36734395
Markiewiech Irina Soledad 35362787
Marquez Mathias Guillermo 28805235
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martinez Cindy Marilyn 36680097
Martinez Maria Carolina 31043696
Martinez Rubio Agostina Belen 42347094
Martirenez Maria Luz 40926453
Martos Mariano Lorenzo 41935811
Marufiak Camila Aldana 36471823
Mas Eduardo Esteban 37325781
Matiauda Débora Leticia 41379920
Mattos Florencia 34366048
Mattos Wolhein Carolina Luciana 41836505
Maxit Luciano Alejandro 29971504
Maya Carlos Ernesto 26741227
Melgarejo Jorge Daniel 18507564
Méndez Andrea Daniela 24573611
Mercanti Agustina Belén 40152035
Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mifio Lucia Itati 38716339
Modi Juan 43205393
Mojoinko Yohana Maria Victoria 39705321
Molina Edith Del Rosario 36515359
Molina Yanina Adriana 36470036
Monetto Sabrina Lucia 36305538
Montania Schinini Lourdes Ludmila 28549428
Monri José Gabriel 26847038
Morales Humberto Adrian 32317855
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Mufiiz Cecilia Carolina 25613982
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nufiez Ricardo Esteban 33645048
Nunin Verdnica Edith 30678752
Ocampo Alicia Teresa 31570048
Olazar Paola Andrea 34735021
Olguin Fernando Pincen 25150711
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Olmo Carlos Luciano 40342609
Orellana Diego Matias 35084891
Orregh José Antonio 33224249
Ortega Nerina 26270133



Apellido
Ortufio
Ouet
Ovejero Ramirez
Oviedo
Oviedo
Padoan
Palavecino
Parras
Pastorini
Paye
Pedroza
Penza
Percara
Percibaldi
Pereira Michalek
Peressotti
Perez
Pérez
Perez
Perez Bordon
Perichon
Perucchi
Pesse
Petroff
Pettersson
Pezzelato Pujol
Pienizzio
Pieropan
Pierotti
Pinos
Piriz
Plaja
Prado
Quiroz
Ramirez
Ramirez
Ramirez
Ramos
Raschcovsky
Rascon
Reichert
Reuter
Riedel
Rios
Rivas
Rodino
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez

Nombre
Analia Eliana
Natalia Lucia
Maria Gisell
Brenda
Luis Ricardo
Rodrigo Armando
Malena
Rodolfo Daniel
Nicolas Esteban
Jessica Alejandra
Jimena Edith
Carlos Gustavo
Martin
Sofia Macarena
Ludmila Milagros
Mariano Ramon
Agustin Maximiliano
Cristian

Daiana Micaela De Los Angeles

Cristian Alebrto
Maria Delfina
Gabriela

Gustavo

Nicole Ailin
Antonella Gina
Camila Antonella
Andrés

Lautaro

Lisandro

Silvina Lorena
Adriana Elizabeth
Alejandra Mariel
Rocio

Liliana Griselda
Gabriela Alejadnra
Laura Antonella
Maria Del Carmen
Hugo Alejandro
Maria

Marlene Stefania
Andrés Alejandro
Pamela Guadalupe
Héctor

Milena Maria
Marcela Elizabeth
Victoria Eugenia
Alejo Nicolas
Gaston Mikael
Noemi Elizabeth
Norman Alexis

Documento
26135133
27128559
37164400
34971048
36610848
30398466
36477255
27095552
35537665
36058371
35263752
21875337
31703976
35337927
44012192
30214135
42209735
41667045
42062467
31418386
42723284
36407506
28524815
37473399
38138550
43931544
36053873
43534528
36099807
30084048
24741236
25821727
30615264
31720654
31110299
41697040
24985565
37100814
42339918
40501620
32035697
38226647
39462324
45137198
32327653
31009811
44952661
41617289
36472218
41049382



Apellido
Rojas
Romero
Romero
Romero
Romero
Romero
Romero
Rosa
Rosso
Rowe
Saldafia
Salgado
Salinas
Samudio
Sanchez
Sanchez
Sanchez Sansé
Saro
Sartori
Sauer
Sauer
Scolari
Segovia
Selva Andrade
Senna
Seoane
Sequeira Alegre
Serezo
Serrudo
Silke
Simaz
Snaider
Soja
Sommo
Sosa
Sosa
Sotelo Sartoris
Soto
Spagnol
Spagnol
Stasuck
Streuli
Suarez
Tapia
Telaina
Terén Alvarenga
Theisen
Toledo
Toledo
Toledo
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Nombre
Natalia
Angel Martin
lara Camila
Marcelo Esteban
Maria Laura
Sergio Maximiliano
Verdnica Itad
Emiliano
Franco
Raquel Noemi
Guillermo Eduardo
Daiana
Lourdes Romina
Maria Elizabeth
Dario Raul
Victoria J osefina
Sebastian Rafael
Mauro
Mariela Soledad
Maria Melissa
Natasha Belen
Maria Emilia
Greta Natalia
Pedro Simon
Marcelo Adrian
Silvia Cristina
Eduardo Cesar
Luciana
Dalila
Erika Diana
Verdnica
Juan Eduardo
Valeria Luciana
Maria Ester
Gerardo Ivan
Jessica Ayelen Itati
Yessica Elizabeth
Ivan Agustin
Florencia Mariana
Guillermo Fabrizio
Pablo Rubén
Norma Andrea
Ivana, Laura Paola
Adrian Esteban
Delia Del Carmen
Arturo
Fernando Rubén
Anibal
Hernan
Juan Carlos

ajf
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Documento
31835412
28268857
36549075
38213077
29911792
36028848
32874446
36934870
33425515
31063390
23000787
42966781
35223021
27456691
29721347
39221539
27401646
34168608
25814067
41694889
40339740
32551217
35697090
35007180
31676345
38138723
36406614
35223965
43504165
33721019
21909434
27585524
37590398
28270667
33486289
34035278
32982269
37702992
39527071
41303465
43545854
25894335
29473320
36912017
38712020
39605406
34794752
20641616
34274340
26265623



Apellido
Torres
Traianon
Tula Monserrat
Urunaga
Varela
Vargas
Vaz
Vézquez
Velazquez
Velazquez Larraburu
Vera
Vera
Verén Bogado
Viana
Villacorta
Viola
Viramonte
Wdoviak
Wik
Yacopetti
Zacharski
Zanelatto Calderén
,,Zefion

Nombre
Andrea Edith
Eliana Geraldine
Leandro Joaquin
Liliana
Romina Patrycia
Daniel Alejandro
Rosa Elisabeth
Fabian Alberto
Rut Analia
Roxana Paola
Carlos Hernan
Monica Vanessa
Juan Marcelo Gabriel
Nahuel Ramiro
Cecilia Josefina
Mariana Lilen
Raul Francisco
Stela
Chiara Nicole
Ailen
Cintia Paola
Dana Paula
Federico

Documento
47933564
36669629
38883902
33142880
32793817
26899375
29000999
37704972
34448480
24573505
27717963
26623309
38377971
44226753
43121940
33880477
24572031
42764176
39229003
40553065
38778747
35030915
37703840



